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総合成績リスト

女子 個人総合結果

選手名 所  属 クラス名 SP FS Points

1. 鈴  木  真  梨 東北 女子決勝                         1 1 142.71
2. 高  山  睦  美 麹町学園女子 女子決勝                         1 2 132.19
3. 國  分  紫  苑 札幌第一 女子決勝                         2 3 125.65
4. 石  川  翔  子 日本橋女学館 女子決勝                         2 10 115.64
5. 後  藤  亜由美 愛み大瑞穂 女子決勝                         3 11 112.23
6. 水  津  瑠  美 駒場学園 女子決勝                         3 9 111.69
7. 井  上  はるか 京都外大西 女子決勝                         4 5 111.39
8. 長谷川      奏 狭山清陵 女子決勝                         6 6 110.57
9. 石  川  憂  佳 日本橋女学館 女子決勝                         5 7 109.67

10. 長  谷  愛  海 薫英女学院 女子決勝                         7 4 108.88
11. 河  野  有  香 倉敷翠松 女子決勝                         12 8 103.13
12. 佐々木  理  紗 札幌北斗 女子決勝                         5 14 100.33
13. 宮  本  明日香 中京大中京 女子決勝                         4 16 100.14
14. 石  井  綾  香 川和 女子決勝                         7 12 99.39
15. 小松原  美  里 岡山学芸館 女子決勝                         8 13 97.26
16. 大  熊  奈生子 倉敷翠松 女子決勝                         9 15 96.33
17. 田  村      恵 桜ヶ丘 女子決勝                         8 19 93.82
18. 長  尾  麻  央 武蔵野 女子決勝                         6 21 93.82
19. 長谷川      圓 白樺学園 女子決勝                         10 20 91.93
20. 壬生川  真  優 銀河学院 女子決勝                         9 18 91.61
21. 鳴  海  さつき 青森 女子決勝                         10 17 91.55
22. 多賀谷  麻  央 江陵 女子決勝                         11 22 85.01
23. 鈴  木      翠 常盤木学園 女子決勝                         12 23 83.86
24. 小  舘  青  蘭 北海学園札幌 女子決勝                         11 24 81.51
25. 淀      亜紗子 神戸甲北 女子予選Ａ                        13 - 32.86
25. 南  里  美  羅 沖学園 女子予選Ｂ                        13 - 34.64
26. 大  坂  華  世 青森 女子予選Ａ                        14 - 32.62
26. 佐  藤  恵里佳 盛岡中央 女子予選Ｂ                        14 - 33.68
27. 木  田  有  紀 ノートルダム女学院 女子予選Ａ                        15 - 32.50
27. 坪  田  佳  子 済美 女子予選Ｂ                        15 - 32.82
28. 浅  見  琴  葉 川越南 女子予選Ａ                        16 - 31.52
28. 那須野      光 東海大第三 女子予選Ｂ                        16 - 32.58
29. 最  上  衿  菜 拓殖大第一 女子予選Ａ                        17 - 30.70
29. 迫  田  梨花子 鈴峯女子 女子予選Ｂ                        17 - 32.28
30. 中  川  綾  乃 山形学院 女子予選Ａ                        18 - 29.78
30. 松  岡      悠 兵庫 女子予選Ｂ                        18 - 31.92
31. 眞  木  香菜子 博多女子 女子予選Ａ                        19 - 29.78
31. 吉  田  芽  理 椙山女学園 女子予選Ｂ                        19 - 31.40
32. 松  﨑  里  紗 国分寺 女子予選Ａ                        20 - 29.54
32. 吉  田  美  理 椙山女学園 女子予選Ｂ                        20 - 31.38

(競技委員長)
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女子 個人総合結果

選手名 所  属 クラス名 SP FS Points

33. 本  田  麻  希 神奈川工業 女子予選Ａ                        21 - 29.34
33. 笠  間  順  子 和光国際 女子予選Ｂ                        21 - 31.22
34. 冨  生  有  沙 札幌清田 女子予選Ａ                        22 - 29.30
34. 森  川  美  里 中京大中京 女子予選Ｂ                        22 - 31.22
35. 熊  澤  良  子 四天王寺 女子予選Ａ                        23 - 28.96
35. 須  賀  江里奈 中京大中京 女子予選Ｂ                        23 - 30.92
36. 豊  田  沙央理 金光学園 女子予選Ａ                        24 - 28.94
36. 平  野  夏  帆 前橋女子 女子予選Ｂ                        24 - 30.40
37. 長  澤  茉莉花 札幌第一 女子予選Ａ                        25 - 28.66
37. 清  水  麻  由 玉川聖学院 女子予選Ｂ                        25 - 30.34
38. 青  木  有  葵 精華 女子予選Ａ                        26 - 28.56
38. 伊  藤  瑳  良 岸根 女子予選Ｂ                        26 - 30.10
39. 池  田  詩  織 松戸市立松戸 女子予選Ａ                        27 - 28.16
39. 山  内  弥  織 白糠 女子予選Ｂ                        27 - 29.24
40. 岡      愛  恵 桃谷 女子予選Ａ                        28 - 27.98
40. 東  堂      杏 大阪学芸 女子予選Ｂ                        28 - 29.10
41. 藤  井  美  帆 宝仙学園 女子予選Ａ                        29 - 27.96
41. 千  田  麻  理 名経大高蔵 女子予選Ｂ                        29 - 28.86
42. 荒  井  幸  代 宇都宮北 女子予選Ａ                        30 - 27.76
42. 横  山  理  奈 樟蔭東 女子予選Ｂ                        30 - 28.72
43. 横  山  葵  子 福岡 女子予選Ａ                        31 - 27.46
43. 山  本  紗  綺 宇都宮文星女子 女子予選Ｂ                        31 - 28.00
44. 西  岡  夏  海 東北 女子予選Ａ                        32 - 26.50
44. 梅  林  暁  乃 西遠女子学園 女子予選Ｂ                        32 - 27.60
45. 加  野      藍 筑紫丘 女子予選Ａ                        33 - 25.86
45. 立  松  香  織 金城学院 女子予選Ｂ                        33 - 27.10
46. 堀  内  絵美香 伊丹市立伊丹 女子予選Ａ                        34 - 25.56
46. 照  沼  里  菜 佐和 女子予選Ｂ                        34 - 26.08
47. 近  持  絵理奈 立命館宇治 女子予選Ａ                        35 - 25.44
47. 林      華  江 長良 女子予選Ｂ                        35 - 25.46
48. 神  野  汐  里 名経大高蔵 女子予選Ａ                        36 - 24.72
48. 西  村      桂 横浜清陵総合 女子予選Ｂ                        36 - 25.16
49. 鶴  園  亜  美 至学館 女子予選Ａ                        37 - 24.54
49. 三  浦  菜  摘 釧路西 女子予選Ｂ                        37 - 24.70
50. 佐  藤  佳央理 盛岡中央 女子予選Ａ                        38 - 23.52
50. 藤  井  悠理子 東大津 女子予選Ｂ                        38 - 24.18
51. 高  原  昌  子 岡山南 女子予選Ａ                        39 - 23.28
51. 中  前  秋  奈 堺女子 女子予選Ｂ                        39 - 23.66
52. 小  平  早  紀 田川 女子予選Ａ                        40 - 23.18
52. 佐  野  彩  子 山梨学院 女子予選Ｂ                        40 - 23.62

(競技委員長)
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53. 井  上  嘉の子 椙山女学園 女子予選Ａ                        41 - 22.74
53. 後  藤  春  菜 筑紫丘 女子予選Ｂ                        41 - 23.38
54. 坂  本  ゆき乃 八戸商業 女子予選Ａ                        42 - 21.12
54. 奥  村  福  子 華頂女子 女子予選Ｂ                        42 - 22.98
55. 佐  藤      怜 広尾学園 女子予選Ａ                        43 - 20.74
55. 橋  田  佳  那 東京純心女子 女子予選Ｂ                        43 - 22.94
56. 木  村  英  美 三沢 女子予選Ａ                        44 - 20.38
56. 鍵  山  安  優 龍谷富山 女子予選Ｂ                        44 - 22.28
57. 矢  田  花  子 旭 女子予選Ａ                        45 - 20.08
57. 川  口  しおり 大東文化第一 女子予選Ｂ                        45 - 21.66
58. 相  良  侑  子 日光明峰 女子予選Ａ                        46 - 20.04
58. 鈴  木  彩  夏 筑紫丘 女子予選Ｂ                        46 - 19.60
59. 齊  藤  有  沙 釧路江南 女子予選Ａ                        47 - 18.74
59. 北  川  桃  子 日光明峰 女子予選Ｂ                        47 - 19.30
60. 山  﨑  香葉子 松江市立女子 女子予選Ａ                        48 - 18.46
60. 原      千  代 松江市立女子 女子予選Ｂ                        48 - 17.40
61. 中  谷  鈴  香 西宮市立西宮 女子予選Ａ                        49 - 15.80

== 以下は棄権者 ==
中  村  詩  夢 大阪市立中央 女子予選Ａ                        - - -
田  中      槇 沖学園 女子予選Ａ                        - - -
延  原  友梨奈 倉敷翠松 女子予選Ｂ                        - - -
大  西  佐  英 横浜修悠館 女子予選Ｂ                        - - -
浅  見  千  尋 共立女子 女子予選Ｂ                        - - -

(競技委員長)
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学校別総合成績リスト

女子 学校別総合結果

学校名 都道府県 合計得点 [得点1](成績1)選手名1 [得点2](成績2)選手名2 [得点3](成績3)選手名3

1. 日本橋女学館 東京 111 [ 58] (  4) 石  川  翔  子 [ 53] (  9) 石  川  憂  佳
2. 中京大中京 愛知 104 [ 49] ( 13) 宮  本  明日香 [ 28] ( 34) 森  川  美  里 [ 27] ( 35) 須  賀  江里奈
3. 倉敷翠松 岡山 97 [ 51] ( 11) 河  野  有  香 [ 46] ( 16) 大  熊  奈生子
4. 札幌第一 北海道 84 [ 59] (  3) 國  分  紫  苑 [ 25] ( 37) 長  澤  茉莉花
5. 東北 宮城 79 [ 61] (  1) 鈴  木  真  梨 [ 18] ( 44) 西  岡  夏  海
6. 青森 青森 77 [ 41] ( 21) 鳴  海  さつき [ 36] ( 26) 大  坂  華  世
7. 椙山女学園 愛知 70 [ 31] ( 31) 吉  田  芽  理 [ 30] ( 32) 吉  田  美  理 [  9] ( 53) 井  上  嘉の子
8. 麹町学園女子 東京 60 [ 60] (  2) 高  山  睦  美
9. 愛み大瑞穂 愛知 57 [ 57] (  5) 後  藤  亜由美
10. 駒場学園 東京 56 [ 56] (  6) 水  津  瑠  美
11. 京都外大西 京都 55 [ 55] (  7) 井  上  はるか
12. 狭山清陵 埼玉 54 [ 54] (  8) 長谷川      奏
13. 薫英女学院 大阪 52 [ 52] ( 10) 長  谷  愛  海
14. 札幌北斗 北海道 50 [ 50] ( 12) 佐々木  理  紗
15. 川和 東京 48 [ 48] ( 14) 石  井  綾  香
16. 盛岡中央 岩手 48 [ 36] ( 26) 佐  藤  恵里佳 [ 12] ( 50) 佐  藤  佳央理
17. 岡山学芸館 岡山 47 [ 47] ( 15) 小松原  美  里
18. 桜ヶ丘 山口 45 [ 45] ( 17) 田  村      恵
19. 武蔵野 東京 44 [ 44] ( 18) 長  尾  麻  央
20. 白樺学園 北海道 43 [ 43] ( 19) 長谷川      圓

(競技委員長)
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学校別総合成績リスト

女子 学校別総合結果

学校名 都道府県 合計得点 [得点1](成績1)選手名1 [得点2](成績2)選手名2 [得点3](成績3)選手名3

21. 銀河学院 広島 42 [ 42] ( 20) 壬生川  真  優
22. 江陵 北海道 40 [ 40] ( 22) 多賀谷  麻  央
23. 常盤木学園 宮城 39 [ 39] ( 23) 鈴  木      翠
24. 北海学園札幌 北海道 38 [ 38] ( 24) 小  舘  青  蘭
25. 沖学園 福岡 37 [ 37] ( 25) 南  里  美  羅
25. 神戸甲北 兵庫 37 [ 37] ( 25) 淀      亜紗子
27. ノートルダム女学院 京都 35 [ 35] ( 27) 木  田  有  紀
27. 済美 愛媛 35 [ 35] ( 27) 坪  田  佳  子
29. 名経大高蔵 愛知 35 [ 21] ( 41) 千  田  麻  理 [ 14] ( 48) 神  野  汐  里
30. 川越南 埼玉 34 [ 34] ( 28) 浅  見  琴  葉
30. 東海大第三 長野 34 [ 34] ( 28) 那須野      光
32. 鈴峯女子 広島 33 [ 33] ( 29) 迫  田  梨花子
32. 拓殖大第一 東京 33 [ 33] ( 29) 最  上  衿  菜
34. 山形学院 山形 32 [ 32] ( 30) 中  川  綾  乃
34. 兵庫 兵庫 32 [ 32] ( 30) 松  岡      悠
36. 博多女子 福岡 31 [ 31] ( 31) 眞  木  香菜子
37. 国分寺 東京 30 [ 30] ( 32) 松  﨑  里  紗
38. 筑紫丘 福岡 30 [ 17] ( 45) 加  野      藍 [  9] ( 53) 後  藤  春  菜 [  4] ( 58) 鈴  木  彩  夏
39. 神奈川工業 神奈川 29 [ 29] ( 33) 本  田  麻  希
39. 和光国際 埼玉 29 [ 29] ( 33) 笠  間  順  子

(競技委員長)
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学校名 都道府県 合計得点 [得点1](成績1)選手名1 [得点2](成績2)選手名2 [得点3](成績3)選手名3

41. 札幌清田 北海道 28 [ 28] ( 34) 冨  生  有  沙
42. 四天王寺 大阪 27 [ 27] ( 35) 熊  澤  良  子
43. 前橋女子 群馬 26 [ 26] ( 36) 平  野  夏  帆
43. 金光学園 岡山 26 [ 26] ( 36) 豊  田  沙央理
45. 玉川聖学院 東京 25 [ 25] ( 37) 清  水  麻  由
46. 精華 大阪 24 [ 24] ( 38) 青  木  有  葵
46. 岸根 神奈川 24 [ 24] ( 38) 伊  藤  瑳  良
48. 松戸市立松戸 千葉 23 [ 23] ( 39) 池  田  詩  織
48. 白糠 北海道 23 [ 23] ( 39) 山  内  弥  織
50. 桃谷 大阪 22 [ 22] ( 40) 岡      愛  恵
50. 大阪学芸 大阪 22 [ 22] ( 40) 東  堂      杏
52. 宝仙学園 東京 21 [ 21] ( 41) 藤  井  美  帆
53. 樟蔭東 大阪 20 [ 20] ( 42) 横  山  理  奈
53. 宇都宮北 栃木 20 [ 20] ( 42) 荒  井  幸  代
55. 福岡 埼玉 19 [ 19] ( 43) 横  山  葵  子
55. 宇都宮文星女子 栃木 19 [ 19] ( 43) 山  本  紗  綺
57. 西遠女子学園 静岡 18 [ 18] ( 44) 梅  林  暁  乃
58. 金城学院 愛知 17 [ 17] ( 45) 立  松  香  織
59. 伊丹市立伊丹 兵庫 16 [ 16] ( 46) 堀  内  絵美香
59. 佐和 茨城 16 [ 16] ( 46) 照  沼  里  菜

(競技委員長)
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61. 長良 岐阜 15 [ 15] ( 47) 林      華  江
61. 立命館宇治 京都 15 [ 15] ( 47) 近  持  絵理奈
63. 横浜清陵総合 神奈川 14 [ 14] ( 48) 西  村      桂
64. 釧路西 北海道 13 [ 13] ( 49) 三  浦  菜  摘
64. 至学館 愛知 13 [ 13] ( 49) 鶴  園  亜  美
66. 東大津 滋賀 12 [ 12] ( 50) 藤  井  悠理子
67. 岡山南 岡山 11 [ 11] ( 51) 高  原  昌  子
67. 堺女子 大阪 11 [ 11] ( 51) 中  前  秋  奈
69. 田川 長野 10 [ 10] ( 52) 小  平  早  紀
69. 山梨学院 山梨 10 [ 10] ( 52) 佐  野  彩  子
71. 八戸商業 青森 8 [  8] ( 54) 坂  本  ゆき乃
71. 華頂女子 京都 8 [  8] ( 54) 奥  村  福  子
73. 広尾学園 東京 7 [  7] ( 55) 佐  藤      怜
73. 東京純心女子 東京 7 [  7] ( 55) 橋  田  佳  那
75. 日光明峰 栃木 7 [  4] ( 58) 相  良  侑  子 [  3] ( 59) 北  川  桃  子
76. 三沢 青森 6 [  6] ( 56) 木  村  英  美
76. 龍谷富山 富山 6 [  6] ( 56) 鍵  山  安  優
78. 旭 大阪 5 [  5] ( 57) 矢  田  花  子
78. 大東文化第一 東京 5 [  5] ( 57) 川  口  しおり
80. 松江市立女子 島根 4 [  2] ( 60) 山  﨑  香葉子 [  2] ( 60) 原      千  代

(競技委員長)

Page 04/05 印刷 : 2009年01月21日(水) 12時51分 Designed by COMNET Corporation



J

A
N

PA

S
K

ATINGF

E
D E

R
A

T
I O

N 平成20年度全国高等学校総合体育大会

第58回全国高等学校スケート競技(フィギュア)選手権大会

平成21年1月18日(日)～1月21日(水)  広島ビッグウェーブ
Version 1.00.0018

学校別総合成績リスト

女子 学校別総合結果

学校名 都道府県 合計得点 [得点1](成績1)選手名1 [得点2](成績2)選手名2 [得点3](成績3)選手名3

81. 釧路江南 北海道 3 [  3] ( 59) 齊  藤  有  沙
82. 西宮市立西宮 兵庫 1 [  1] ( 61) 中  谷  鈴  香

(競技委員長)
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総合成績リスト

女子 個人総合結果(入賞者)

選手名 所  属 クラス名 SP FS Points

1. 鈴  木  真  梨 東北 女子決勝                         1 1 142.71
2. 高  山  睦  美 麹町学園女子 女子決勝                         1 2 132.19
3. 國  分  紫  苑 札幌第一 女子決勝                         2 3 125.65
4. 石  川  翔  子 日本橋女学館 女子決勝                         2 10 115.64
5. 後  藤  亜由美 愛み大瑞穂 女子決勝                         3 11 112.23
6. 水  津  瑠  美 駒場学園 女子決勝                         3 9 111.69
7. 井  上  はるか 京都外大西 女子決勝                         4 5 111.39
8. 長谷川      奏 狭山清陵 女子決勝                         6 6 110.57

(競技委員長)
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Version 1.00.0018

学校別総合成績リスト

女子 学校別総合結果(入賞校)

学校名 都道府県 合計得点 参加選手

1. 日本橋女学館 東京 111 石  川  翔  子
石  川  憂  佳

2. 中京大中京 愛知 104 宮  本  明日香
森  川  美  里
須  賀  江里奈

3. 倉敷翠松 岡山 97 河  野  有  香
大  熊  奈生子

4. 札幌第一 北海道 84 國  分  紫  苑
長  澤  茉莉花

5. 東北 宮城 79 鈴  木  真  梨
西  岡  夏  海

6. 青森 青森 77 鳴  海  さつき
大  坂  華  世

(競技委員長)
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